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Komunikat Międzywojewódzkiego Cechu Kominiarzy w związku z kampanią 
społeczną "Sadza płonie. Czad Zabija. Żyj!" [3]

9. Kaliskie Forum Biznesu - 16 października 2024

Konferencja podczas, której uczestnicy będą mieli możliwość wysłuchania prelekcji 
prowadzonych przez czołowych ekspertów z dziedziny cyberbezpieczeństwa i 
sztucznej inteligencji. Gościem specjalnym tegorocznej edycji będzie Piotr Orlik
z Niebezpiecznik.pl, który poprowadzi prelekcję pt. "ABC 
Cyberbezpieczeństwa". W swoim wystąpieniu przedstawi najpopularniejsze 
ataki oraz jak się przed nimi bronić, a także zaprezentuje najnowsze 
narzędzia i aplikacje.
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Program konferencji obejmuje także inne interesujące prelekcje, takie jak 
"Narzędzia automatyzacji i sztucznej inteligencji (AI) w marketingu dla 
Twojej firmy" prowadzone przez Mateusza Biernackiego z Rekinów Sukcesu, a 
także panel poświęcony ochronie sprzętu                                            i 
cyberbezpieczeństwu od strony pracownika, w którym wystąpią eksperci z 
firm Dell Technologies, Dagma Bezpieczeństwo IT i Netland Computers.

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny. Rejestracja odbywa się poprzez 
formularz dostępny na stronie Kaliskiego Inkubatora Przedsiębiorczości:

9. Kaliskie Forum Biznesu – Cyberbezpieczeństwo i Nowoczesne Technologie [4]

W dniach 22–25 października 2024 r. odbędzie się także seria szkoleń:

"Skuteczny i powtarzalny proces sprzedaży" (22 października),
"Podatek VAT w transakcjach międzynarodowych 2024" (23 
października),
"Zabezpieczanie ryzyka walutowego w firmie" (24–25 października).

Wydarzenie organizowane przez Enterprise Europe Network - projekt 
współfinansowany przez Komisję Europejską ze środków pochodzących z 
programu SMP (Single Market Programme) oraz Ministerstwo Rozwoju i 
Technologii ze środków budżetu państwa.

 

 

Szanowni Państwo,

 

uprzejmie informujemy, że 12 października w sali sportowej przy szkole 
podstawowej w Grodźcu, w powiecie konińskim, Samorząd Województwa 
Wielkopolskiego organizuje konkurs na największą wielkopolską pyrę oraz 
potrawę z pyry. To wyjątkowa okazja, aby zaprezentować swoje umiejętności 
kulinarne i stworzyć dania, które zachwycą smakiem i pomysłowością. Wydarzenie 
organizowane jest już po raz czwarty, a każda z edycji cieszy się coraz większą 
popularnością.

 

https://www.inkubator.kalisz.pl/9-kaliskie-forum-biznesu-cyberbezpieczenstwo-i-nowoczesne-technologie/


Konkurs odbędzie się w dwóch kategoriach:

1. na potrawę z pyry

 

Konkurs skierowany przede wszystkim do kół gospodyń wiejskich. Chętnych 
prosimy o przesłanie Karty zgłoszeniowej do Konkursu (Załącznik nr 1) wraz z 
podpisaną klauzulą informacyjną, Oświadczenia uczestnika (załącznik 2) oraz 
Zgody na przetwarzanie wizerunku (Załącznik nr 3) do 13 września 2024 r. 
Zgłoszenia prosimy przesyłać na adres: pyra@umww.pl [5]

 

2. na największą wielkopolską pyrę

 

Chętnych prosimy o przekazanie Karty zgłoszeniowej do Konkursu (Załącznik nr 1) 
wraz z podpisaną klauzulą informacyjną, Oświadczenia uczestnika (załącznik 2) 
oraz Zgody na przetwarzanie wizerunku (Załącznik nr 3)  w dniu wydarzenia, tj. 
12 października 2024 roku w Grodźcu.

 

Wszystkie dokumenty wraz z regulaminem znajdują się w załącznikach oraz są 
dostępne 
na stronie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego [6]

 

 

Święto pyry ma na celu kultywowanie regionalnych tradycji kulinarnych, uczczenie 
zbiorów oraz integrację i zaangażowanie społeczności w wydarzenia organizowane 
przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego. Podczas imprezy zaplanowane są 
liczne atrakcje, a wśród nich lokalne przysmaki i występy artystyczne. Wyrażam 
nadzieję, że dzięki pomocy gminy przy informowaniu o imprezie, wezmą w niej 
licznie udział koła gospodyń wiejskich 
i mieszkańcy z obszaru gminy.

 

Z poważaniem
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Krzysztof Grabowski

Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego
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